
               

             PASTERIZÁTOR MLÉKA 
                       FJ 500 CT                   
             

 

 
  

Pasterizátor mléka FJ 500 CT 

 

prvotřídní konstrukce z nerezové oceli 

AISI 304,  která zaručuje bezpečnost a 

zachování výhod biopotravin v 

pasterizovaných produktech. 

Milky FJ 500 CT  je 

vybaven  elektronickým ovládacím 

panelem, který  automaticky reguluje 

procesy ohřevu a chlazení, a jeho 

všestranný 4-cyklový 

nastavitelný/předprogramovatelný režim 

zjednodušuje provoz. 

Nabízí následující funkce: 

• Nastavení teploty.  Nastavte a 

udržujte požadovanou teplotu 

pasterizace bez námahy. 

• Nastavení času.  Určete dobu, 

po kterou pasterizátor potřebuje 

udržovat požadovanou teplotu. 

Po uplynutí nastaveného času se 

topné těleso automaticky vypne. 

Optimalizujte svou spotřebu energie pomocí chytrého řešení LE (low energy).  Elektronicky modulujte 

topný výkon od 100 % dolů do 20 %. 

Bezpečnost je prvořadá:  Procesu pasterizace, který se zabývá jedním z největších pasterizátorů, můžete 

důvěřovat díky robustní základně s naklápěcím mechanismem kotle (k naklonění konvice, když je prázdná) 

nasměrovaným směrem k výstupu. Kromě toho funkce pasterizátoru funkce bezpečnostního zastavení. 

Uživatelsky přívětivý a mobilní:  Navzdory své značné velikosti a kapacitě se paster může pochlubit 

mobilní konzolou pro 20otáčkový elektromotor mixéru a sýrovou harfu (volitelné). Je také vybaven 

dvoudílným odnímatelným víkem a čtyřmi kolečky na základně pro snadnou a bezpečnou mobilitu zařízení. 

 

 

 



               

             PASTERIZÁTOR MLÉKA 
                       FJ 500 CT                   
             

 

 
  

 


